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Közösségi ösztöndíj 

 Végleges eredmény  

2016/17. tanév tavaszi félév 

 

A 2016/17. tanév tavaszi féléves Közösségi ösztöndíj végleges eredményét az alábbi táblázatok mutatják:  

1 pont értéke 926 Ft

1. Táblázat oszlopainak jelentése: 

Oszlop Oszlop jelentése 

A Alakítástechnika Szakosztály 

B Áramlástan Szakosztály 

C Bassment 

D B-terv 

E Design Szakosztály 

F Energetikai Szakkollégium 

G Épületgépész Szakosztály 

H Gépész Sport Szakosztály 

I Gépész Szakkollégium - vezetőség 

J Gépészeti Eljárástechnika Szakosztály 

K Gyártás Szakosztály 

L Hegesztési Szakosztály 

M Kalorikus Gépek Szakosztály 

N Kármán Vízipipa Kör 

O KÁTÉ 

 

2. Táblázat oszlopainak jelentése: 

Oszlop Oszlop jelentése 

P Kollégiumi Társas- és Szerepjáték Kör 

Q KÖRET 

R KTK Fotókör 

S KTK Stúdió 

T Magyar Energetikai Társaság Ifjúsági Tagozata 

U Mechatronika Szakosztály 

V Old's Club 

W Orvostechnika Szakosztály 

X Polimertechnika Szakosztály 

Y Senior Gárda 

Z Solar Boat Team 

AA Számítástechnika Szakosztály 

AB Szintfelelősök 

Pontszám Összesített pontszám 

Ösztöndíj A megítélt ösztöndíj összege 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

A4HMB6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

A5FS3T 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

A6L8ZH 0 0 0 2,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ADH8MR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

AENJ4V 0 0 0 0 0 0 0 27,94 0 0 0 0 0 0 0 

AISZZH 0 14,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

AJD9JS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

AOAPO2 0 0 0 0 0 0 22,85 0 0 0 0 0 0 0 0 

ARLEQX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

AS75F3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,85 0 0 0 0 0 

ATWT89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

AUIYGR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

AUKIM7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

AVA3L3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

AW0U85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,2 

AXIQGE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

AXXIYK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

B2GXCL 0 0 0 0 0 0 14,61 0 0 0 0 0 0 0 0 

B4Q6KB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

B5CUMT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

B5FNW5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

B5X12R 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,92 0 0 

B7N817 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BADDFB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BBUCYU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BBXX1J 0 0 0 0 0 41,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BCSCXL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BFJBWY 0 0 0 0 0 13,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

BMEGGB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,12 0 

BNUT93 0 0 0 0 0 13,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BPV14H 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BSERK0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,68 0 0 0 0 0 

BSVF0I 0 0 0 0 0 13,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BTDI1A 0 0 0 0 0 13,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BVAVH5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BWAJYA 0 0 0 0 0 0 14,61 0 0 0 0 0 0 0 0 

BXKWRC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

C0MJUX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

C3MV7X 0 0 0 0 0 41,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

C4L2YF 0 0 0 4,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

C5FRST 0 0 0 0 0 0 0 24,15 0 0 0 0 0 0 0 

C8KHOT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

C97KO7 0 0 0 0 0 0 0 20,2 0 0 0 0 0 0 0 

CDIXWS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CLUORU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CNKLJ1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CTM4JP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,85 0 0 0 0 0 

CUAHRW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CXNNHQ 0 0 0 0 12,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

D4836S 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

D4MJRW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,52 0 

D5B6S4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

DM35I8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,07 0 0 

DQX7VN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

DUBN31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

DUE6BF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,07 



 

Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem 
Gépészmérnöki Kar  

Gépészkari Hallgatói Képviselet  

1111 Budapest, Irinyi József út 1-17. 
Telefon: 06/20 224-4139 
e-mail: info@ghk.bme.hu ● web: http://ghk.bme.hu 

 

Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

DXML29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

E04KJZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

E11XDT 0 0 0 0 11,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

E1YOA4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

E37Q4A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,14 0 

E5V9I3 0 0 0 0 5,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

E5W82U 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

EBFJ6X 0 0 0 0 0 0 4,82 0 0 0 0 0 0 0 0 

EEN0CY 0 0 0 0 0 13,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

EEO8MF 0 0 0 0 0 13,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

EIT8XR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,2 

ELF7NX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ELHT3C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,35 0 0 0 0 0 

EM8UR7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

EQBO7R 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,76 0 0 0 

EQYTY7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

EY965S 0 0 0 0 13,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

EYA1WH 0 0 0 5,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

EZ0U1P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

EZNQ16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,7 0 0 

F149PZ 0 0 0 0 0 13,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

F25FRW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,57 0 0 0 

F89UKL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,92 

FBCG2M 0 0 0 0 0 0 0 0 10,82 0 0 0 36,92 0 0 

FBFHIV 0 0 0 0 0 33,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FCU3QV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FECLSK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FF20I3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,3 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

FI9VDK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FJR36Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FK7FWR 0 0 0 0 0 13,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FM3Q6S 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,38 0 0 0 

FMCUFV 0 19,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FN5P7A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FNOMRP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FOUGYA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FTCLC0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FUFE4T 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FUX9HI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FVX4K2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

G20O20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,09 

G2ATEH 0 0 0 0 0 0 0 0 45,38 0 0 19,68 0 0 0 

G7NHGP 0 0 0 0 0 13,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

G87X73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GBPR07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GCJYTH 0 0 0 0 8,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GG5GQV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GLN5HS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GLTYHG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GQC769 0 0 0 5,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GQCCKS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GQJU6Q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GRBN5J 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GRHIOL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GTPBIB 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GTS527 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,15 0 0 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

GX29AV 0 0 0 0 0 0 11,6 0 0 0 0 0 0 0 0 

GYJ6YD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

H02ENE 0 0 0 0 0 0 0 31,61 0 0 0 0 0 0 0 

H12O0Y 0 0 0 0 0 33,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

H2VLR8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,92 

H3OWN8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

H6RMJE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,3 0 0 

HARX66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HB9IRH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HE7XLG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,15 0 0 0 

HFHJLP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HJVYL4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HN20XQ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HN9C5P 0 0 0 0 0 0 30,4 0 0 0 0 0 0 0 0 

HOK4BB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,33 

HP9WKO 0 0 0 0 0 0 0 55,04 0 0 0 0 0 0 0 

HPAEYX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HQWJPY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HS345F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HSBVCV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,03 0 0 0 0 

HSJ9IA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HYKRAI 0 0 0 0 12,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

I60NUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,14 0 0 0 

I6XGJY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,76 0 0 0 

I8HFBK 0 0 0 0 0 13,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

I90OEM 6,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

I9QONT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IAFL5R 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

ICT3NK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ICVELR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IFRVRC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,33 0 0 

IGJU92 0 0 0 0 0 0 37,5 0 0 0 0 0 0 0 0 

IHBD6V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IHOLM2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IIAOBQ 0 0 0 0 8,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IIYO5I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,12 0 

IKP5PQ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IMAT7J 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

INZ3FU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IR0D1P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IWUPQF 0 0 0 0 0 0 0 11,6 0 0 0 0 0 0 0 

J45ME8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43,35 

JFSCLX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,3 

JMSI8G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,84 0 0 0 0 0 

JMSZN1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,76 0 0 0 

JMZ2BS 0 0 0 0 0 0 0 27,94 0 0 0 0 0 0 0 

JN3DDE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JOH1FZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JON9ZC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JOTQJI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JPWSSF 0 0 0 0 0 0 0 16,05 0 0 0 0 0 0 0 

JQ8QL2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JQCY95 0 0 0 1,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JQN3B6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,85 0 0 0 0 0 

JSSHD4 0 0 0 4,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

K649X3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,3 0 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

K9H4XD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

KCMDDY 0 0 0 0 0 0 17,46 0 0 0 0 0 0 0 0 

KQ93I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

KQC93I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

KWAGFA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

KY6ZFA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,3 

KZ4O5C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

L8FTPW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

L8J4DQ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

LB6CCE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

LEMSJ3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

LFBQ2A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

LG6ZPP 0 0 0 0 0 0 4,82 0 0 0 0 0 0 0 0 

LKOF4V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

LMR3LQ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

LZ44IM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

LZG2TN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

M85OH2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

M9WFTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

MDDY58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,7 0 0 

MIFXEA 0 0 0 0 0 33,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

MMIYVB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38,56 

MMNIVY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,09 0 0 

MQ7TOW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

MQZUCE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

MVTWL0 0 0 0 0 10,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

N06LRC 0 0 0 0 0 0 0 24,15 0 0 0 0 0 0 0 

N44ZMM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

N9RCU9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,33 0 0 

NEN70C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

NIPK77 0 0 0 0 0 0 0 0 10,82 0 0 0 0 0 0 

NO73CP 10,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

NQQX7N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

NUEBAN 0 0 0 0 0 13,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

NWI8GQ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,44 0 0 0 0 0 

O008WL 0 0 0 0 0 0 20,2 0 0 0 0 0 0 0 0 

O6BD6U 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,86 0 

OAZ1T3 0 14,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

OEM5RG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

OGXQUD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

OHHFLY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

OMKV57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

OQSH2G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

OSPTEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,62 0 

OTZ6EC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,09 0 0 

OUJCMO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

P37THI 10,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

P3RTXR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

P7FYII 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

P93PTX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,33 0 0 

PBKSK2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PGIV45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PGLGQO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,85 0 0 0 0 0 

PGV3XJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PI5D36 0 0 0 0 0 0 0 35,18 0 0 0 0 0 0 0 

PJ8329 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

PLZTX1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,69 0 0 0 

PQYSFM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PTP5ME 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,09 0 0 

PVW52K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,07 

PW53AY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33,6 0 0 

PXRWQ0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,03 0 0 0 0 

PYX1DL 0 0 0 0 0 0 0 24,15 0 0 0 0 0 0 0 

Q5QQTR 0 0 0 4,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Q5TF7F 0 0 0 0 0 37,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Q786P1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

QBT6IE 0 0 0 0 0 13,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

QNOOYO 0 0 0 0 0 0 17,46 0 0 0 0 0 0 0 0 

QPPXW1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

QZQ9PI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,07 0 0 

R1WD3E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

R1ZKCJ 0 12,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

R454QL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

R7MZP0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

RAHZ0N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47,57 0 0 0 0 

RBCPNX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,7 0 0 

REU7OB 0 0 0 0 0 0 37,5 0 0 0 0 0 0 0 0 

RJU2IG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

RS3569 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

RWQ5AU 0 0 0 0 0 33,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

S25978 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SBIOH5 0 0 0 0 0 13,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SD99IH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SDLAO6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

SJ02VN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SK8DD4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SNZFIT 0 0 0 0 12,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SPH2S0 0 0 0 0 15,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SXNKXB 0 0 0 0 4,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SZC5CF 0 0 0 0 0 0 0 11,6 0 0 0 0 0 0 0 

TCJI1Y 0 0 0 0 0 0 30,4 0 0 0 0 0 0 0 0 

TE0HL0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TFI61N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TLOQ1N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TNPPZV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TSFEBW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TXO9IJ 0 0 0 0 0 0 14,61 0 0 0 0 0 0 0 0 

U2SV3A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

U4Q9KN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,07 

UDPK3E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,03 0 0 0 0 

UUVG04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

V1CH9A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

V1TWUR 0 18,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

V6O957 0 0 0 0 0 0 0 20,2 0 0 0 0 0 0 0 

V7M4IF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

VF2H4K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

VGMELW 0 0 0 0 0 0 0 20,2 0 0 0 0 0 0 0 

VPNB68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,44 0 0 0 0 0 

VRYXJC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,85 0 0 0 0 0 

W94UE1 0 0 0 0 0 13,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

WER1F5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,85 0 0 0 0 0 

WPAB2Y 0 0 0 0 0 0 0 16,05 0 0 0 0 0 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

WPF1AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

WR453Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,3 0 0 0 

WWEMF8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

WZ7TUU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

X0DZ4F 0 0 0 0 0 13,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

X8BKQO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,7 0 0 

X8GA1K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

X917AB 0 0 0 0 0 0 0 27,94 0 0 0 0 0 0 0 

XC008Z 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,07 

XDQEWO 0 0 0 0 0 0 4,82 0 0 0 0 0 0 0 0 

XEOO72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

XITWGO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

XJBOEH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,35 0 0 0 0 0 

XNF8M2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

XPA6SJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

XQF039 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Y7IFMA 0 0 0 0 0 13,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Y7LC1M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

YMRRPO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

YR2TPF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

YX659N 0 0 0 0 0 0 0 27,94 0 0 0 0 0 0 0 

Z026H7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Z9FLT9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ZB8O5F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ZI8HBX 0 0 0 0 0 0 0 16,05 0 0 0 0 0 0 0 

ZMGUZ6 0 0 0 0 17,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ZNYP3B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ZPFPXQ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

ZRCJ1D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ZUHZ2Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ZWDJI1 0 17,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ZY9P9S 0 0 0 0 12,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Neptun kód P Q R S T U V W X Y Z AA AB Pontszám Ösztöndíj 

A4HMB6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,09 0 15,09 13 973 Ft 

A5FS3T 0 0 32,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32,37 29 975 Ft 

A6L8ZH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,77 2 565 Ft 

ADH8MR 0 0 36,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,5 33 799 Ft 

AENJ4V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,94 25 872 Ft 

AISZZH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,07 13 029 Ft 

AJD9JS 0 0 0 0 0 8,23 0 0 0 0 0 0 0 8,23 7 621 Ft 

AOAPO2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,85 21 159 Ft 

ARLEQX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

AS75F3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,85 4 491 Ft 

ATWT89 0 0 18,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,71 17 325 Ft 

AUIYGR 0 0 0 0 9,22 0 0 0 0 0 0 0 0 9,22 8 538 Ft 

AUKIM7 0 0 33,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33,92 31 410 Ft 

AVA3L3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,03 0 12,03 11 140 Ft 

AW0U85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,2 27 965 Ft 

AXIQGE 0 0 0 0 0 0 43,54 0 0 0 0 0 0 43,54 40 318 Ft 

AXXIYK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,25 0 7,25 6 714 Ft 

B2GXCL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,61 13 529 Ft 

B4Q6KB 0 0 32,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32,81 30 382 Ft 

B5CUMT 0 0 0 26,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,7 24 724 Ft 

B5FNW5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34,39 0 34,39 31 845 Ft 

B5X12R 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,92 34 188 Ft 

B7N817 1,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,15 1 065 Ft 

BADDFB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

BBUCYU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

BBXX1J 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41,71 38 623 Ft 

BCSCXL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

BFJBWY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,72 12 705 Ft 
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Neptun kód P Q R S T U V W X Y Z AA AB Pontszám Ösztöndíj 

BMEGGB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,12 11 223 Ft 

BNUT93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,72 12 705 Ft 

BPV14H 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

BSERK0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,68 10 816 Ft 

BSVF0I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,72 12 705 Ft 

BTDI1A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,72 12 705 Ft 

BVAVH5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47,57 0 47,57 44 050 Ft 

BWAJYA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,61 13 529 Ft 

BXKWRC 0 0 0 0 2,77 0 0 0 0 0 0 0 0 2,77 2 565 Ft 

C0MJUX 0 0 0 49,55 0 43,16 0 0 0 0 0 0 0 92,71 85 849 Ft 

C3MV7X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41,75 38 661 Ft 

C4L2YF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,16 3 852 Ft 

C5FRST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,15 22 363 Ft 

C8KHOT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,66 6,66 6 167 Ft 

C97KO7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,2 18 705 Ft 

CDIXWS 0 0 0 0 0 0 0 0 10,56 0 0 0 0 10,56 9 779 Ft 

CLUORU 0 0 0 0 0 30,15 0 0 0 0 0 0 0 30,15 27 919 Ft 

CNKLJ1 0 0 0 0 0 0 0 0 14,61 0 0 0 0 14,61 13 529 Ft 

CTM4JP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,85 4 491 Ft 

CUAHRW 0 0 0 19,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,3 17 872 Ft 

CXNNHQ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,62 11 686 Ft 

D4836S 2,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,77 4 417 Ft 

D4MJRW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,85 0 0 0 33,37 30 901 Ft 

D5B6S4 0 0 0 0 2,95 0 0 0 0 0 0 0 0 2,95 2 732 Ft 

DM35I8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,07 21 363 Ft 

DQX7VN 0 0 32,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32,73 30 308 Ft 

DUBN31 0 10,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,56 9 779 Ft 

DUE6BF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,07 21 363 Ft 
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Neptun kód P Q R S T U V W X Y Z AA AB Pontszám Ösztöndíj 

DXML29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,15 0 24,15 22 363 Ft 

E04KJZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,07 0 0 0 11,07 10 251 Ft 

E11XDT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,35 10 510 Ft 

E1YOA4 0 0 33,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33,45 30 975 Ft 

E37Q4A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,62 0 0 0 26,76 24 780 Ft 

E5V9I3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,76 5 334 Ft 

E5W82U 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

EBFJ6X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,82 4 463 Ft 

EEN0CY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,72 12 705 Ft 

EEO8MF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,72 12 705 Ft 

EIT8XR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,2 27 965 Ft 

ELF7NX 0 0 0 0 0 31,1 0 0 0 0 0 0 0 31,1 28 799 Ft 

ELHT3C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,35 18 844 Ft 

EM8UR7 0 0 0 0 7,54 0 0 0 0 0 0 0 0 7,54 6 982 Ft 

EQBO7R 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,76 7 186 Ft 

EQYTY7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

EY965S 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,87 12 844 Ft 

EYA1WH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,45 5 047 Ft 

EZ0U1P 0 0 0 0 0 12,78 0 0 0 0 0 0 0 12,78 11 834 Ft 

EZNQ16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,7 24 724 Ft 

F149PZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,72 12 705 Ft 

F25FRW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,57 8 862 Ft 

F89UKL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,92 34 188 Ft 

FBCG2M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47,74 44 207 Ft 

FBFHIV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33,05 30 604 Ft 

FCU3QV 0 0 32,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32,41 30 012 Ft 

FECLSK 0 0 0 49,55 0 11,18 0 0 0 0 0 0 0 60,73 56 236 Ft 

FF20I3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,3 17 872 Ft 
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Neptun kód P Q R S T U V W X Y Z AA AB Pontszám Ösztöndíj 

FI9VDK 6,07 0 0 0 0 0 0 8,67 0 0 0 0 0 14,74 13 649 Ft 

FJR36Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56,43 0 56,43 52 254 Ft 

FK7FWR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,72 12 705 Ft 

FM3Q6S 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,38 7 760 Ft 

FMCUFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,27 17 844 Ft 

FN5P7A 7,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,83 7 251 Ft 

FNOMRP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

FOUGYA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

FTCLC0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,82 0 0 0 0 13,82 12 797 Ft 

FUFE4T 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,99 0 0 0 13,99 12 955 Ft 

FUX9HI 0 0 0 0 0 0 0 0 6,07 0 0 0 0 6,07 5 621 Ft 

FVX4K2 0 0 0 0 0 11,59 0 0 0 0 0 0 0 11,59 10 732 Ft 

G20O20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,09 10 269 Ft 

G2ATEH 0 0 0 0 0 0 0 7,25 0 0 0 0 7,25 79,56 73 673 Ft 

G7NHGP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,72 12 705 Ft 

G87X73 0 0 0 0 0 0 0 7,25 0 0 0 0 0 7,25 6 714 Ft 

GBPR07 0 0 0 0 0 0 0 7,25 0 0 0 0 0 7,25 6 714 Ft 

GCJYTH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,67 8 028 Ft 

GG5GQV 0 0 0 15,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,33 14 196 Ft 

GLN5HS 0 0 0 0 0 15,47 0 0 0 0 0 0 0 15,47 14 325 Ft 

GLTYHG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

GQC769 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,45 5 047 Ft 

GQCCKS 0 0 0 0 0 14,33 0 0 0 0 0 0 0 14,33 13 270 Ft 

GQJU6Q 0 0 0 0 0 21,91 0 0 0 0 0 28,36 0 50,27 46 550 Ft 

GRBN5J 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

GRHIOL 8,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,39 7 769 Ft 

GTPBIB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 852 Ft 

GTS527 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,15 22 363 Ft 
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Neptun kód P Q R S T U V W X Y Z AA AB Pontszám Ösztöndíj 

GX29AV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,6 10 742 Ft 

GYJ6YD 8,67 0 0 40,17 0 0 0 0 0 0 0 51,16 0 100 92 600 Ft 

H02ENE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31,61 29 271 Ft 

H12O0Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33,05 30 604 Ft 

H2VLR8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,92 34 188 Ft 

H3OWN8 0 0 0 0 0 0 0 7,25 0 0 0 0 0 7,25 6 714 Ft 

H6RMJE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,3 17 872 Ft 

HARX66 0 0 0 0 2,2 0 0 0 0 0 0 0 0 2,2 2 037 Ft 

HB9IRH 0 0 0 0 0 0 43,54 0 0 0 0 0 0 43,54 40 318 Ft 

HE7XLG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,15 19 585 Ft 

HFHJLP 0,66 0 0 0 0 0 0 0 10,56 0 0 0 0 11,22 10 390 Ft 

HJVYL4 0 0 17,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,46 16 168 Ft 

HN20XQ 0 0 0 0 0 7,34 0 0 0 0 0 0 0 7,34 6 797 Ft 

HN9C5P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,4 28 150 Ft 

HOK4BB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,33 14 196 Ft 

HP9WKO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55,04 50 967 Ft 

HPAEYX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

HQWJPY 0 0 0 19,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,3 17 872 Ft 

HS345F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,31 0 0 0 14,31 13 251 Ft 

HSBVCV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,03 9 288 Ft 

HSJ9IA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,31 0 0 0 12,31 11 399 Ft 

HYKRAI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,62 11 686 Ft 

I60NUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,14 6 612 Ft 

I6XGJY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,76 7 186 Ft 

I8HFBK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,25 20,97 19 418 Ft 

I90OEM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,07 5 621 Ft 

I9QONT 0 0 0 0 3,31 0 0 0 0 0 0 0 0 3,31 3 065 Ft 

IAFL5R 0 12,62 0 0 0 20,53 0 0 0 0 0 0 0 33,15 30 697 Ft 
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Neptun kód P Q R S T U V W X Y Z AA AB Pontszám Ösztöndíj 

ICT3NK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,16 0 4,16 3 852 Ft 

ICVELR 0 0 0 0 0 0 0 7,25 0 0 0 0 0 7,25 6 714 Ft 

IFRVRC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,33 14 196 Ft 

IGJU92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37,5 34 725 Ft 

IHBD6V 0 0 0 36,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,92 34 188 Ft 

IHOLM2 0 0 0 0 11,86 0 0 0 0 0 0 0 0 11,86 10 982 Ft 

IIAOBQ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,67 8 028 Ft 

IIYO5I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,64 0 0 0 23,76 22 002 Ft 

IKP5PQ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,83 7,83 7 251 Ft 

IMAT7J 0 0 12,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,32 11 408 Ft 

INZ3FU 0 0 0 0 0 0 0 8,67 0 0 0 0 0 8,67 8 028 Ft 

IR0D1P 0 0 0 0 0 19,47 0 0 0 0 0 0 0 19,47 18 029 Ft 

IWUPQF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,6 10 742 Ft 

J45ME8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,62 55,97 51 828 Ft 

JFSCLX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,3 17 872 Ft 

JMSI8G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,84 14 668 Ft 

JMSZN1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,76 7 186 Ft 

JMZ2BS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,94 25 872 Ft 

JN3DDE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

JOH1FZ 0 0 17,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,79 16 474 Ft 

JON9ZC 0 0 0 0 0 0 0 5,76 0 0 0 0 0 5,76 5 334 Ft 

JOTQJI 0 0 0 0 0 0 24,15 0 0 0 0 0 0 24,15 22 363 Ft 

JPWSSF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,05 14 862 Ft 

JQ8QL2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,77 0 0 0 11,77 10 899 Ft 

JQCY95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,15 1 065 Ft 

JQN3B6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,85 4 491 Ft 

JSSHD4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,16 3 852 Ft 

K649X3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,3 10 464 Ft 
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Neptun kód P Q R S T U V W X Y Z AA AB Pontszám Ösztöndíj 

K9H4XD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

KCMDDY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,46 16 168 Ft 

KQ93I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

KQC93I 0 0 0 0 0 0 43,54 0 0 0 0 0 0 43,54 40 318 Ft 

KWAGFA 0 47,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47,21 43 716 Ft 

KY6ZFA 0 0 0 52,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71,88 66 561 Ft 

KZ4O5C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,25 0 17,46 0 33,71 31 215 Ft 

L8FTPW 0 0 0 0 0 12,39 0 0 0 0 0 0 0 12,39 11 473 Ft 

L8J4DQ 0 0 0 0 0 10,77 0 0 0 0 0 0 0 10,77 9 973 Ft 

LB6CCE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,25 0 0 0 13,25 12 270 Ft 

LEMSJ3 0 0 25,6 0 0 0 0 0 0 11,77 0 0 0 37,37 34 605 Ft 

LFBQ2A 0 0 0 0 0 0 43,54 0 0 0 0 0 0 43,54 40 318 Ft 

LG6ZPP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,82 4 463 Ft 

LKOF4V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,85 0 0 0 14,85 13 751 Ft 

LMR3LQ 0 0 0 0 0 15,47 0 0 0 0 0 0 0 15,47 14 325 Ft 

LZ44IM 0 20,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,2 18 705 Ft 

LZG2TN 0 0 50,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,25 57,63 53 365 Ft 

M85OH2 0 0 0 0 5,61 0 0 0 0 0 0 0 0 5,61 5 195 Ft 

M9WFTO 0 28,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28,77 26 641 Ft 

MDDY58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,7 24 724 Ft 

MIFXEA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33,05 30 604 Ft 

MMIYVB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38,56 35 707 Ft 

MMNIVY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,09 10 269 Ft 

MQ7TOW 0 0 24,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,41 22 604 Ft 

MQZUCE 0 0 0 0 0 34,82 0 0 0 13,51 0 49,37 0 97,7 90 470 Ft 

MVTWL0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,03 9 288 Ft 

N06LRC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,15 22 363 Ft 

N44ZMM 0 0 0 0 0 8,67 0 0 0 0 0 0 0 8,67 8 028 Ft 



 

Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem 
Gépészmérnöki Kar  

Gépészkari Hallgatói Képviselet  

1111 Budapest, Irinyi József út 1-17. 
Telefon: 06/20 224-4139 
e-mail: info@ghk.bme.hu ● web: http://ghk.bme.hu 

 

Neptun kód P Q R S T U V W X Y Z AA AB Pontszám Ösztöndíj 

N9RCU9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,33 14 196 Ft 

NEN70C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,62 0 12,62 11 686 Ft 

NIPK77 0 39,79 0 0 0 17,32 0 0 0 0 0 0 0 67,93 62 903 Ft 

NO73CP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,56 9 779 Ft 

NQQX7N 0 0 0 0 4,16 0 0 0 0 0 0 0 0 4,16 3 852 Ft 

NUEBAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,72 12 705 Ft 

NWI8GQ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,44 7 815 Ft 

O008WL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,2 18 705 Ft 

O6BD6U 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,99 0 0 0 28,85 26 715 Ft 

OAZ1T3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,35 13 288 Ft 

OEM5RG 0 0 0 0 0 0 43,54 0 0 0 0 0 0 43,54 40 318 Ft 

OGXQUD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,12 0 0 0 13,12 12 149 Ft 

OHHFLY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,16 0 4,16 3 852 Ft 

OMKV57 0 0 0 0 3,13 0 0 0 0 0 0 0 0 3,13 2 898 Ft 

OQSH2G 0 0 45,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45,35 41 994 Ft 

OSPTEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,26 0 4,16 0 26,04 24 113 Ft 

OTZ6EC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,09 10 269 Ft 

OUJCMO 0 0 0 0 0 0 0 0 16,9 0 0 0 0 16,9 15 649 Ft 

P37THI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,56 9 779 Ft 

P3RTXR 0 0 0 0 5,14 0 0 0 0 0 0 0 0 5,14 4 760 Ft 

P7FYII 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,47 0 0 0 12,47 11 547 Ft 

P93PTX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,33 14 196 Ft 

PBKSK2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,25 7,25 6 714 Ft 

PGIV45 0 0 0 0 0 6,42 0 0 0 0 0 0 0 6,42 5 945 Ft 

PGLGQO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,85 4 491 Ft 

PGV3XJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

PI5D36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35,18 32 577 Ft 

PJ8329 0 0 0 0 0 0 0 21,98 0 0 0 0 0 21,98 20 353 Ft 
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PLZTX1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,69 16 381 Ft 

PQYSFM 0 0 0 0 9,08 0 0 0 0 0 0 0 0 9,08 8 408 Ft 

PTP5ME 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,09 10 269 Ft 

PVW52K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,07 21 363 Ft 

PW53AY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33,6 31 114 Ft 

PXRWQ0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,03 9 288 Ft 

PYX1DL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,15 22 363 Ft 

Q5QQTR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,82 4 463 Ft 

Q5TF7F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37,54 34 762 Ft 

Q786P1 0,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,16 0 4,82 4 463 Ft 

QBT6IE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,72 12 705 Ft 

QNOOYO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,46 16 168 Ft 

QPPXW1 0 0 0 0 0 0 0 7,25 0 0 0 0 0 7,25 6 714 Ft 

QZQ9PI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,07 21 363 Ft 

R1WD3E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

R1ZKCJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,94 11 982 Ft 

R454QL 0 0 0 0 0 0 52,23 0 0 0 0 0 0 52,23 48 365 Ft 

R7MZP0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

RAHZ0N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47,57 44 050 Ft 

RBCPNX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,7 24 724 Ft 

REU7OB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37,5 34 725 Ft 

RJU2IG 0 0 0 0 0 0 43,54 0 0 0 0 0 0 43,54 40 318 Ft 

RS3569 0 0 0 0 14,12 0 0 0 0 0 0 0 0 14,12 13 075 Ft 

RWQ5AU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33,05 30 604 Ft 

S25978 0 0 0 0 11,47 0 0 0 0 0 0 0 0 11,47 10 621 Ft 

SBIOH5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,72 12 705 Ft 

SD99IH 0 0 0 11,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,09 10 269 Ft 

SDLAO6 0 0 0 0 0 7,79 0 0 0 0 0 4,16 0 11,95 11 066 Ft 
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SJ02VN 0 0 0 0 0 14,71 0 0 0 0 0 0 0 14,71 13 621 Ft 

SK8DD4 2,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,77 2 565 Ft 

SNZFIT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,62 11 686 Ft 

SPH2S0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,09 13 973 Ft 

SXNKXB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,16 3 852 Ft 

SZC5CF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,6 10 742 Ft 

TCJI1Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,4 28 150 Ft 

TE0HL0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,6 0 0 0 15,6 14 446 Ft 

TFI61N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

TLOQ1N 0 0 0 0 0 0 0 24,15 0 0 0 0 0 24,15 22 363 Ft 

TNPPZV 0 0 0 0 0 7,79 0 0 0 0 0 0 0 7,79 7 214 Ft 

TSFEBW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,31 0 0 0 12,31 11 399 Ft 

TXO9IJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,61 13 529 Ft 

U2SV3A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

U4Q9KN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,07 21 363 Ft 

UDPK3E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,03 9 288 Ft 

UUVG04 0 0 0 0 10,43 0 0 0 0 0 0 0 0 10,43 9 658 Ft 

V1CH9A 0 0 0 0 0,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0,91 843 Ft 

V1TWUR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,66 17 279 Ft 

V6O957 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,2 18 705 Ft 

V7M4IF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,07 0 0 0 11,07 10 251 Ft 

VF2H4K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

VGMELW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,2 18 705 Ft 

VPNB68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,44 7 815 Ft 

VRYXJC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,85 4 491 Ft 

W94UE1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,72 12 705 Ft 

WER1F5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,85 4 491 Ft 

WPAB2Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,05 14 862 Ft 
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WPF1AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

WR453Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,3 10 464 Ft 

WWEMF8 0 0 0 0 0 0 0 7,25 0 0 0 0 0 7,25 6 714 Ft 

WZ7TUU 0 0 0 0 0 0 0 5,76 0 0 0 0 0 5,76 5 334 Ft 

X0DZ4F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,72 12 705 Ft 

X8BKQO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,7 24 724 Ft 

X8GA1K 0 0 0 0 0 5,47 0 0 0 0 0 0 0 5,47 5 065 Ft 

X917AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,94 25 872 Ft 

XC008Z 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,07 21 363 Ft 

XDQEWO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,82 4 463 Ft 

XEOO72 0 0 0 0 0 0 52,23 0 0 0 0 0 0 52,23 48 365 Ft 

XITWGO 0 0 0 0 0,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0,91 843 Ft 

XJBOEH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,35 18 844 Ft 

XNF8M2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,8 0 32,41 0 46,21 42 790 Ft 

XPA6SJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,04 0 0 0 12,04 11 149 Ft 

XQF039 0 0 0 0 5,76 0 0 0 0 0 0 0 0 5,76 5 334 Ft 

Y7IFMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,72 12 705 Ft 

Y7LC1M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,73 0 0 0 14,73 13 640 Ft 

YMRRPO 0 0 0 0 0 0 0 7,25 0 0 0 0 0 7,25 6 714 Ft 

YR2TPF 0 0 0 0 9,63 0 0 0 0 0 0 0 0 9,63 8 917 Ft 

YX659N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,94 25 872 Ft 

Z026H7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

Z9FLT9 0 0 0 0 0 6,42 0 0 0 0 0 0 0 6,42 5 945 Ft 

ZB8O5F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56,43 0 56,43 52 254 Ft 

ZI8HBX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,05 14 862 Ft 

ZMGUZ6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,46 16 168 Ft 

ZNYP3B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ft 

ZPFPXQ 0 0 0 0 0 13,56 0 0 0 0 0 0 0 13,56 12 557 Ft 
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ZRCJ1D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,38 0 0 0 10,38 9 612 Ft 

ZUHZ2Y 0 0 0 0 3,31 0 0 0 0 0 0 0 0 3,31 3 065 Ft 

ZWDJI1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,03 15 770 Ft 

ZY9P9S 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,62 11 686 Ft 

 

Jogorvoslat: 

A hallgató az ösztöndíj elbírálásának végleges eredménye ellen – a közléstől, ennek hiányában a tudomására jutásától számított tizenöt napon belül – a 

Hallgatói Jogorvoslati Bizottságnál jogorvoslattal élhet, a Neptun rendszerben elérhető 001-es számú kérvény leadásával. 

 

Budapest, 2017. április 12. 

Gépészkari Hallgatói Képviselet 


